АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  11 ноября 2016г.                                                                                      № 1131

В соответствии с п.п.6 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Районного Собрания МО «Жуковский район» от 25.12.2012г.  № 65 «Об утверждении Правил

организации регулярных перевозок населения на территории МО «Жуковский район»,

постановлением  администрации МР «Жуковский район» от 24.12.2013г. № 1986 «Об

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса среди юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на право заключения договора использования регулярного

муниципального маршрута пассажирского автотранспорта категории «М3» на территории

муниципального образования «Жуковский район»», постановлением администрации МР

«Жуковский район» от 15.12.2015г. № 1373 «О планировании регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Жуковском районе», в целях обеспечения

создания условий для предоставления транспортных услуг населению, организации его

транспортного обслуживания на территории Жуковского района, обеспечения безопасности

пассажирских перевозок,  администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс среди юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

право заключения договора использования регулярного муниципального маршрута

пассажирского автотранспорта категории «М3» на территории муниципального образования

«Жуковский район» (далее конкурс).

2. Опубликовать в официальном СМИ и на официальном сайте  извещение о проведении

конкурса.

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса (приложение № 1).

4. Утвердить состав лотов, а также протяжённость  и количество рейсов на каждый

маршрут (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом Паршину М.М.

Глава администрации А.В.Суярко

О проведении конкурса среди юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на право

заключения договора использования регулярного

муниципального маршрута пассажирского

автотранспорта категории «М3» на территории

муниципального образования «Жуковский район»

Приложение № 1

к Постановлению

администрации

муниципального района

"Жуковский район"

от 11 ноября 2016 г. № 1131

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА СРЕДИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГУЛЯРНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО МАРШРУТА ПАССАЖИРСКОГО АВТОТРАНСПОРТА  КАТЕГОРИИ «М3» НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Председатель комиссии:

Паршина

Марина Михайловна

- заместитель главы администрации  по  экономике,

инвестициям и  управлению муниципальным  имуществом

Заместитель председателя комиссии:

Калмыкова

Татьяна Алексеевна

- заведующий отделом

экономического развития

Секретарь комиссии:

Кириенко

Наталья Алексеевна

- заместитель заведующего

отделом экономического развития

Члены комиссии:

Шашкова

Светлана Валентиновна

- заведующий

юридическим отделом

Кротова

Галина Петровна

- эксперт

отдела экономического развития

Кузнецова

Наталья Петровна

- главный государственный инспектор

межрайонной ИФНС № 3 по Калужской области

Кривченков

Александр Сергеевич

- ВРиО начальника отделения ГИБДД ОМВД России

по Жуковскому району Калужской области (по согласованию)

Папунин

Валерий Германович

- старший государственный инспектор УГАДН

по Калужской области (по согласованию)

Приложение № 2

к Постановлению

администрации

муниципального района

"Жуковский район"

от 11 ноября 2016 г. № 1131

ПЕРЕЧЕНЬ ЛОТОВ

ДЛЯ КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГУЛЯРНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО МАРШРУТА ПАССАЖИРСКОГО АВТОТРАНСПОРТА КАТЕГОРИИ «М3»

 НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

№

лота

Маршрут
Протя-

жённость

(км.)

Минимальное

необходимое

количество рейсов

в день (прямых)
номер наименование

1 124 Овчинино - Белоусово 22,8 10 - ежедневно

2 126 Чаусово - Белоусово 42,8 4- ежедневно

3 121 Жуков центр - Трубино 8,1 6 – ежедневно